
Nye retningslinjer for oppkjøring av skiløypenettet 

Innspill fra Carl Petter Benestad, Anstein Hagen og Hans Jakob Edvardsen 

Forslag til nye retningslinjer for løypekjøringen som styret i løypelaget bes vurdere og følge opp.  

Årsmøtet støtter intensjonen i forslaget til nye retningslinjer og ber styret følge dette opp. 

Årsmøte vedtar at løypeoppkjøring med snøscooter skal skje når forholdene ikke tillater 

løypemaskin. Styret inngår avtaler og sørger for tilgjengelig materiell for scooterkjøring 

Skisesongen begynner så snart forholdene gir mulighet for dette. Det vil si at løypekjøringen starter 

så snart det er snø nok til å bruke løypemaskinen og fortsetter så lenge det er snø. Når det ikke er 

forhold til å kjøre løyper med løypemaskin skal dette gjøres med snøscooter. 

 Alle løypene kjøres opp med et skøytespor og et klassisk spor. De bratteste bakkene er uten spor, av 

sikkerhetsmessige hensyn. 

Målet er at løypenettet skal holde slik standard at det til enhver tid er gode forhold for både klassisk 

og skøyting gjennom hele sesongen. 

Løypenettet er omfattende. Løypene Kjempeåstjenn/ Svinesundvann, Espeliheia, Skornetten, 

Stemtjønn, Lauvnetten, Frovassdalen og Langmyr er primærløyper og vil ha høyest prioritet.  

Oppkjøring av løypenettet, midtuke, vil primært være tirsdag eller onsdag, men dag/klokkeslett 

vurderes avhengig av vær og føreforhold.  

Løypenettet kjøres opp til helgene og tidligst mulig lørdag formiddag. Ny kjøring søndag, med unntak 

dersom forholdende er slik at dette ikke er nødvendig. Kyrkjebygdheia AS og Løypelaget er i 

samarbeid ansvarlig for denne vurderingen.  

Løypenettet blir hyppig kjørt opp i jul og nyttårshelg hvis det er snøforhold til det. I vinterferieukene 

(normalt uke 8 og 9) og påsken vil det bli hyppigere oppkjøring av løypenettet. Målsettingen er gode 

løypeforhold alle dager i denne perioden.  

Det er styret i løypelaget som har ansvar for løypeoppkjøring i sesongen. Årsmøtet vedtar rammene 

for løypeoppkjøringen før hver sesong.  

Styret i løypelaget har ansvar for å formidle oppdatert løypeinformasjon på sin hjemmeside og 

oppdateringer rutes til sosiale medier.  

Har du som medlem og bruker av skiløypene på Kyrkjebygdheia synspunkter eller innspill bes du 

sende dette på løypelagets hjemmeside www.kbhl.no eller ta det opp med din velforening. 


